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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Rogán Antal, a miniszterelnök kabinetfőnöke 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Milyen rendelkezések vonatkoznak - a veszélyhelyzet 
jelenlegi fázisában - a nem üzleti célú közösségi, szabadidős szálláshely-szolgáltatásokra?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A 207/2020.  (V.15.)  Kormányrendelet  a  szálláshelyek  vonatkozásában  az  alábbi  könnyítéseket
tartalmazza:

2. § (1) A vendéglátó üzlet belső (zárt) részében - így különösen az étteremben, a kávézóban, a
cukrászdában, a büfében, a presszóban - a tartózkodás és a megrendelt étel, illetve ital elfogyasztása
- a (2) bekezdésben meghatározottak szerint - megengedett.

(2) A vendéglátó üzlet belső (zárt) részében

a)  az ott  dolgozók -  a  vendégek által  látogatható területen -  kötelesek a szájat  és az orrot
eltakaró eszközt (például orvosi maszk, sál, kendő) viselni, és

b) a védelmi intézkedésekről szóló rendelet szerinti védőtávolság betartása kötelező.

4.  § (1) A kereskedelemről szóló törvény szerinti  szálláshely fogadhat vendéget,  és a vendégek
számára az ott-tartózkodás megengedett.

(2)  A  szálláshelyen  üzemeltetett  vendéglátó  helyiségekre  a  vendéglátó  üzletekre  vonatkozó
szabályok irányadóak.

A fent hivatkozott  jogszabály ugyanakkor nem vonatkozik a 173/2003. (X. 28.)  Korm. rendelet
szerinti, nem üzleti célú közösségi, szabadidős szálláshely-szolgáltatásokra. Ebbe a körbe tartoznak:

a) a nem üzletszerű gazdasági tevékenység keretében közösségi elhelyezést biztosító, legalább 6
férőhellyel rendelkező, 3. § szerinti létesítményekre (a továbbiakban: szálláshely),



b) a szálláshely tulajdonosára, vagyonkezelőjére, bérlőjére, üzemeltetőjére (a továbbiakban együtt:
szolgáltató),

c)  a  szolgáltatást  igényjogosultként  és  hozzátartozójaként,  valamint  bel-  és  külföldi  turistaként
igénybe vevőkre (a továbbiakban együtt: vendég).

Az értelmező rendelkezések alapján:

a) nem üzleti célú közösségi, szabadidős szálláshely az erre a célra épített vagy átalakított és az
ekként minősített, illetve - ahol e rendelet előírja - ekként nyilvántartásba vett üdültetési és ifjúsági
turisztikai célú, továbbá hegyi menedék céljára szolgáló szálláshely,

b) nem üzleti célú közösségi, szabadidős szálláshelynek minősül az ekként minősített, illetve - ahol
e rendelet előírja - ekként nyilvántartásba vett,

ba) sportlétesítményben üzemelő, szálláshely céljára szolgáló önálló rendeltetési részegység,

bb)  szálláshely-szolgáltatásának  időszakában  kiegészítő  vagy  melléktevékenység  formájában
üzemeltetett hivatali, közfeladatot ellátó intézmény által biztosított és az egyházi jogi személy által
nem gazdasági-vállalkozási tevékenysége keretében üzemeltetett intézményi szállás.

Az előbbiekben leírtak alapján a következő kérdésekre szeretnék Öntől válaszokat kapni:

Milyen  rendelkezések  vonatkoznak  -  a  veszélyhelyzet  jelenlegi  fázisában  -  a  nem  üzleti  célú
közösségi, szabadidős szálláshely-szolgáltatásokra?

Mi  az  oka  annak,  hogy  a  jogalkotó  „elfeledkezett”  erről  a  körről?
Miért maradtak ki a védelmi intézkedésekre vonatkozó hatályos szabályozásból a nem üzleti célú
közösségi, szabadidős szálláshely-szolgáltatások?

Mikor lesznek megismerhetőek – a veszélyhelyzet jelenlegi fázisában - a nem üzleti célú közösségi,
szabadidős szálláshely-szolgáltatásokra vonatkozó rendelkezések?

Várom megtisztelő válaszát!
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